

**Lucrari de amenajare a unei
zone de agrement cu scena de
vara, zona de fitness, teren de
joaca pentru copii situat pe
terenul cu nr. cadastral
2923108.192 din s. Marienfeld,
com. Ialpujeni, r. Cimisia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Utilaje de joaca si sport

Valoarea de deviz 267 475,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness Extensie piciaore-Pendul PTP 528T pe beton B15	buc	1,0000	939,20 830,30	939,20 830,30
2	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness Bicicleta PTP 502T pe beton B15	buc	1,0000	939,20 830,30	939,20 830,30
3	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness Bicicleta PTP 502T-2 pe beton B15	buc	1,0000	939,20 830,30	939,20 830,30
4	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness dublu Hiperextensie-Abdominal PTP 504T pe beton B15	buc	1,0000	939,20 830,30	939,20 830,30
5	TsH91A k=3	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 pe beton B15	buc	1,0000	1 408,80 1 245,45	1 408,80 1 245,45
6	TsH91A k=2	Instalarea Balansoar Fantezie PTP 012-01 pe beton B15	buc	2,0000	939,21 830,30	1 878,41 1 660,61
7	TsH91A k=2	Instalarea Leagan PTP50-2 pe beton B15	buc	2,0000	939,21 830,30	1 878,41 1 660,61
8	TsH91A k=4	Instalarea Complex de joaca PTP16-06-T3 pe beton B15	buc	1,0000	1 878,41 1 660,61	1 878,41 1 660,61

1	2	3	4	5	6	7
9	TsH91A k=4	Instalarea Complex de joaca PTP21-03-T1 pe beton B15	buc	1,0000	1 878,41 1 660,61	1 878,41 1 660,61
10	TsH91A k=2	Instalarea Tobogan din plastic Racheta PTP13L-T1 pe beton B15	buc	2,0000	939,21 830,30	1 878,41 1 660,61
11	TsH91A k=2	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP026 pe beton B15	buc	1,0000	939,20 830,30	939,20 830,30
		Total 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 496,85 13 700,00
		2. 2. Utilaje				
12		Aparat fitness Extensie picioare- Pendul PTP528T	buc	1,0000	9 000,00 0,00	9 000,00 0,00
13		Aparat fitness Bicicleta PTP502T	buc	1,0000	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00
14		Aparat fitness Bicicleta PTP502T- 2	buc	1,0000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
15		Aparat fitness dublu Hiperextensie-Abdominal PTP504T	buc	1,0000	7 400,00 0,00	7 400,00 0,00
16		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP627	buc	1,0000	7 100,00 0,00	7 100,00 0,00
17		Balansoar Fantezie PTP012-01	buc	2,0000	5 200,00 0,00	10 400,00 0,00
18		Leagan PTP50-2	buc	2,0000	7 800,00 0,00	15 600,00 0,00
19		Complex de joaca PTP16-06-T3	buc	1,0000	36 000,00 0,00	36 000,00 0,00
20		Complex de joaca PTP21-03-T1	buc	1,0000	44 000,00 0,00	44 000,00 0,00
21		Tobogan din plastic Racheta PTP13L-T1	buc	2,0000	10 500,00 0,00	21 000,00 0,00
22		Carusel cu 6 locuri PTP026	buc	1,0000	17 200,00 0,00	17 200,00 0,00
		Total 2. Utilaje Inclusiv salariu				181 400,00

	Total	lei	196 896,85
	Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	3 288,00
	Transportarea materialelor	10,00 %	18 319,69
	Total	100,00 +	218 504,54
	Cheltuieli de regie	1,00 %	2 185,05
	Total	100,00 +	220 689,59

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	1,00 %			2 206,90
		Total	100,00 +			222 896,49
		TVA	20,00 %			44 579,30
		Total deviz:				267 475,79
		Inclusiv salariu				13 700,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a unei
zone de agrement cu scena de
vara, zona de fitness, teren de
joaca pentru copii situat pe
terenul cu nr. cadastral
2923108.192 din s. Marienfeld,
com. Ialpujeni, r. Cimisia**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Utilaje de joaca si sport**

Valoarea de deviz 267 475,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	160,050	57,66	9 228,45
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,700	57,66	3 615,31
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,850	57,66	856,24
Total manopera						13 700,00

Materialie:

1.	1	Aparat fitness Extensie picioare-Pendul PTP528T	buc	1,000	9 000,00	9 000,00
2.	11	Aparat fitness Bicicleta PTP502T	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
3.	12	Aparat fitness Bicicleta PTP502T-2	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
4.	1212121212121	apa	m3	4,950	15,00	74,25
5.	13	Aparat fitness dublu Hiperextensie-Abdominal PTP504T	buc	1,000	7 400,00	7 400,00
6.	14	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP627	buc	1,000	7 100,00	7 100,00
7.	15	Balansoar Fantezie PTP012-01	buc	2,000	5 200,00	10 400,00
8.	16	Leagan PTP50-2	buc	2,000	7 800,00	15 600,00
9.	17	Complex de joaca PTP16-06-T3	buc	1,000	36 000,00	36 000,00
10.	18	Complex de joaca PTP21-03-T1	buc	1,000	44 000,00	44 000,00
11.	19	Tobogan din plastic Racheta PTP13L-T1	buc	2,000	10 500,00	21 000,00
12.	20	Carusel cu 6 locuri PTP026	buc	1,000	17 200,00	17 200,00
13.	26631021000001	Beton B15	m3	1,188	1 450,00	1 722,60
Total materiale de construcții						183 196,85
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	196 896,85
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	3 288,00
Transportarea materialelor	10,00 %	18 319,69
Total	100,00 +	218 504,54
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 185,05

Total	100,00 +	220 689,59
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 206,90
Total	100,00 +	222 896,49
TVA	20,00 %	44 579,30

Total deviz:

**267 475,7
9**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a unei zone de
agrement cu scena de vara, zona de
fitness, teren de joaca pentru copii
situat pe terenul cu nr. cadastral
2923108.192 din s. Marienfeld, com.
Ialpujeni, r. Cimisia**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Utilaje de joaca si sport**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de constructie				
1	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness Extensie picioare-Pendul PTP 528T pe beton B15	buc			939,20 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
2	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness Bicicleta PTP 502T pe beton B15	buc			939,20 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
3	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness Bicicleta PTP 502T-2 pe beton B15	buc			939,20 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
4	TsH91A k=2	Instalarea Aparat fitness dublu Hiperextensie-Abdominal PTP 504T pe beton B15	buc			939,20 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
5	TsH91A k=3	Instalarea Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP 627 pe beton B15	buc			1 408,80 1 245,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	328,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	77,84
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	838,95
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	156,60
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	6,75
6	TsH91A k=2	Instalarea Balansoar Fantezie PTP 012-01 pe beton B15	buc			939,21 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
7	TsH91A k=2	Instalarea Leagan PTP50-2 pe beton B15	buc			939,21 ----- 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
8	TsH91A k=4	Instalarea Complex de joaca PTP16-06-T3 pe beton B15	buc			1 878,41 ----- 1 660,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	438,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	103,79
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	1 118,60
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	208,80
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	9,00
9	TsH91A k=4	Instalarea Complex de joaca PTP21-03-T1 pe beton B15	buc			1 878,41 ----- 1 660,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	438,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	103,79
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	1 118,60
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	208,80
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	9,00
10	TsH91A k=2	Instalarea Tobogan din plastic Racheta PTP13L-T1 pe beton B15	buc			939,21 ----- 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,90
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
11	TsH91A k=2	Instalarea Carusel cu 6 locuri PTP026 pe beton B15	buc			939,20 ----- 830,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	57,66	219,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	57,66	51,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	57,66	559,30
	26631021000001	Beton B15	m3	0,036	1 450,00	104,40
	1212121212121	apa	m3	0,150	15,00	4,50
		2. 2. Utilaje				
12		Aparat fitness Extensie picioare-Pendul PTP528T	buc			9 000,00 ----- 0,00
	1	Aparat fitness Extensie picioare-Pendul PTP528T	buc	1,000	9 000,00	9 000,00
13		Aparat fitness Bicicleta PTP502T	buc			5 200,00 ----- 0,00
	11	Aparat fitness Bicicleta PTP502T	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
14		Aparat fitness Bicicleta PTP502T-2	buc			8 500,00 ----- 0,00
	12	Aparat fitness Bicicleta PTP502T-2	buc	1,000	8 500,00	8 500,00
15		Aparat fitness dublu Hiperextensie-Abdominal PTP504T	buc			7 400,00 ----- 0,00
	13	Aparat fitness dublu Hiperextensie-Abdominal PTP504T	buc	1,000	7 400,00	7 400,00
16		Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP627	buc			7 100,00 ----- 0,00
	14	Aparat fitness pentru persoanele cu dizabilitati PTP627	buc	1,000	7 100,00	7 100,00
17		Balansoar Fantezie PTP012-01	buc			5 200,00 ----- 0,00
	15	Balansoar Fantezie PTP012-01	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
18		Leagan PTP50-2	buc			7 800,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	16	Leagan PTP50-2	buc	1,000	7 800,00	7 800,00
19		Complex de joaca PTP16-06-T3	buc			36 000,00
						0,00
	17	Complex de joaca PTP16-06-T3	buc	1,000	36 000,00	36 000,00
20		Complex de joaca PTP21-03-T1	buc			44 000,00
						0,00
	18	Complex de joaca PTP21-03-T1	buc	1,000	44 000,00	44 000,00
21		Tobogan din plastic Racheta PTP13L-T1	buc			10 500,00
						0,00
	19	Tobogan din plastic Racheta PTP13L-T1	buc	1,000	10 500,00	10 500,00
22		Carusel cu 6 locuri PTP026	buc			17 200,00
						0,00
	20	Carusel cu 6 locuri PTP026	buc	1,000	17 200,00	17 200,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.